小

隊

露

營

計

畫

書
提 報 人：_____________________

團　　次：_______縣/市第_____團
姓　　名：_____________________
1、 活動名稱：____________小隊露營

2、 活動主旨：（請用條列式扼要的提出希望透過活動達到的目標）
3、 活動時間：民國   年   月   日（星期   ）至民國   年   月   日（星期   ）

               共計三天兩夜

4、 活動地點：

5、 活動方式：

6、 交通方式：

7、 參加對象與人數：

8、 邀請人員：（無則免填）
9、 活動費用：新台幣         元整

10、 集合時間：民國   年   月   日（星期   ）  午    時    分

11、 集合地點：

12、 服裝：

13、 活動內容：

14、 解散時間：民國   年   月   日（星期   ）  午    時    分

15、 解散地點：

16、 個人攜帶物品：

17、 備註：
18、 營地概況：

1. 營地名稱：

2. 營地地址：

3. 營地電話：

4. 聯 絡 人：

5. 簡    圖：（含營地設施、活動場地、交通動線等—請自行繪製或使用營地提供之資料圖，可浮貼）
6. 交通方式：

7. 附近活動資源（景點）：

8. 最近的醫院：

9. 當地警察局：

10. 採購補給：

11. 留守人員：

12. 活動區域可能造成傷害的地點或方式：

1.

2.

3.

4.

19、 小隊分工及個人資料表：

	職務
	姓名
	生日
	電話
	身分證字號
	住址
	備註

（健康狀況）

	主辦人

	年  月  日

	器材

	年  月  日

	糧食

	年  月  日

	活動

	年  月  日

	旅行

	年  月  日

	採買

	年  月  日

	財務

	年  月  日

	通訊

	年  月  日

20、 活動日程表：

	  月   日（週  ）
	  月   日（週  ）
	  月   日（週  ）

	時間
	活動內容
	時間
	活動內容
	時間
	活動內容

21、 活動設計表：

	第___天 ___月___日  星期___                    總人數_____人   分為_____組    第___頁

活動設計：_________________                    活動助理：_________________

	時間
	活動內容
	分
	場地
	器材
	負責人
	備註（雨天備案）

22、 器材清單：

	項目
	數量
	用途
	借用
	購買
	製作
	打包
	活動
	歸還
	備註

23、 糧食設計表：

	第___天 ___月___日  星期___   地點：______________     共_____組   計_____人    第___頁

炊事方式：_________________   受邀人員：_________________           糧食：_____________

	餐別
	項    目
	材    料
	佐    料
	配給紀錄
	備註

	早    餐
	主食

	＊不用填寫

	１

	２

	３

	４

	５

	午    餐
	主食

	１

	２

	３

	４

	５

	湯

	水果

	茶點

	晚    餐
	主食

	１

	２

	３

	４

	５

	湯

	水果

	宵夜
	１

	２

24、 經費預算表：

	民國___年___月___日至___年___月___日 星期___至___   地點：______________    第_____頁

人數共____人    受邀人員：_____人                    財務：______________

	項    目
	預計金額
	計算方法及說明

	收 入 部 份

	元

	元

	元

	元

	元

	收 入 總 計
	元

	支  出  部  份

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	結餘或不足

	不足之經費來源

	備  註

25、 採買清單：

	民國___年___月___日至___年___月___日 星期___至___   地點：______________    第_____頁

人數共____人    受邀人員：_____人                    財務：______________

	項    目
	數量
	規格
	預估金額
	採購金額
	採購地點
	經手人
	備註

	元
	＊不用填寫
	＊不用填寫
	＊不用填寫

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	元

	本頁小計
	元
	元
	經手人

	採購金額總計
	元
	總務

26、 經費結算表：

	民國___年___月___日至___年___月___日 星期___至___   地點：______________   第_____頁

人數共____人    受邀人員：_____人                    財務：______________

＊本經費結算表僅供參考之用，不用填寫！

	領取金額
	元
	其他收入
	元
	總金額
	元

	支出項目
	金額
	單據
	經手人
	支出項目
	金額
	單據
	經手人

	備  註

	結餘或補貼
	元
	財務：
	小隊長：

27、 露營計畫書考核總表：

	審    核    項    目
	審  核  意  見
	次數

	一.報到時繳交？
	□已繳
	□未繳
	□待確認
	收到時間

	二.是否自行書寫？
	□是
	□不是
	□待確認
	隊輔審核

	單 項 項 目
	很好
	可
	待補充
	待修正
	重做

	1.活動名稱

	2.活動主旨

	3.活動時間

	4.活動地點

	5.活動方式

	6.交通方式

	7.參加對象與人數

	8.邀請人員

	9.活動費用

	10.集合時間

	11.集合地點

	12.服裝

	13.活動內容

	14.解散時間

	15.解散地點

	16.個人攜帶物品

	17.備註

	18.營地概況

	19.小隊分工及個人資料表

	20.活動日程表

	21.活動設計表

	22.器材清單

	23.糧食設計表

	24.經費預算表

	25.採買清單

	小隊輔初審時間簽核

	露營考委初審時間簽核

	團長初審簽核

	小隊輔再審時間簽核

	露營考委再審時間簽核

	團長再審簽核

	小隊輔複審時間簽核

	露營考委複審時間簽核

	團長複審簽核

	備註：□通過    □待補充內容    □不合格

     露營考委：              教務長：                 團長：